Summa personarum liij

Summa denariorum liijs.

[180 Lay Subsidy]
[47 Suffolk]

GNATTESSAL

..... Willelmum de Tendryng chivaler..... assessores et contra irrotulatores ultimi..... concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotes anno regni ejusdem quarto ex una parte Willelmum de Russhebrok et socios suos ex altera parte et Ricardum Baldry et Nicholaum Baldry constabularios Johannem Baxtere Willelmum Copping Johannem Betteson Johannem Ilbert subcollectores ville de Gnattessal ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis et de statu et gradu eorundem videlicet.

<i>Agricole</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>			<i>s.</i>	<i>d.</i>
Thomas de Stanton	- - -	v		Willelmus Rook	- - -	ij	
Margeria uxor ejus	- - -				Amya uxor ejus		- - -
Ricardus Baldry	- - -	v		Johannes Mannyng	- - -	iiij	xij
Christiana uxor ejus	- - -				Johannes Shepherd		- - -
Nicholaus Baldry	- - -	iiij		Matildis uxor ejus	- - -	ij	
				Willelmus Turgy	- - -		
				Alicia uxor ejus	- - -	ij	
				Robertus Gernoun	- - -		
				Denise uxor ejus	- - -	ij	xx
				Ricardus Hunte	- - -		
				Agneta uxor ejus	- - -	ij	
				Margareta Slaug....	- - -		
				Agneta God.....	- - -	ij	
			 ad	- - -		
				Isabella uxor ejus	- - -	ij	
				Margareta Copping	- - -		
				Willelmus Rash	- - -	ij	
				Agneta uxor ejus	- - -		
				- - -	ij	
				Alicia uxor ejus	- - -		
				Cecilia	- - -	iiij	iiij
				Alicia Turgy	- - -		
				Johannes ... hilbon	- - -	ij	
				Alicia uxor ejus	- - -		

¹ The rest of the trade names are illegible.

<i>Servientes</i>	s.	d.	<i>Servientes (cont.)</i>	s.	d.
..... filius Ricardi			Alicia Godard - - - -		vj
Baldry - - - - -		xij	Reginaldus Elfred - - -		viiij
			Alicia Hunte - - - -		iiiij
[Skin damaged]			Johannes Smyth - - - -		xij
			Margareta uxor ejus - -		
Johannes <i>serviens</i> Nicho-			Christiana Soutere - - -		vj
lai Baldry - - - -		vj	Agneta Bettesen - - - -		iiiij
..... Shephard - - - -		iiiij	Willelmus Wyse - - - -		vj
Johannes Judy - - - -		iiiij	Agneta Wyse - - - -		vj
Johanna le Man - - - -		iiiij	Johanne Shapestre - - -		vj

Summa hominum lxij

Summa denariorum lxij.s.

[180 Lay Subsidy]
[47 Suffolk]

HYNDERKLE

Hec est indentura tripartita facta inter Willelmum de Tendryng chivaler et socios suos assessores et contrairrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotas anno regni ejusdem quarto ex una parte et Willelmum Rosshebrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte et Henricum Folkmere et Johannem Basely constabularios Robertum le Clerk Willelmum Setard Thomam Schepherde Hugonem Benne subcollectores ejusdem subsidii ville de Hynderkle ex tercia parte videlicet de numero et nominibus subscriptis et de gradu et statu eorundem videlicet.